Alius sermo p̄ eodē festo.

Bonū ē nos
hic esse. Dat. vij. Sc̄m
phos idē est locus naturalis
generati⁹ z p̄seruati⁹ locati: sic z d̄ctū
mus trāsfūptiue loquēdo de loco q̄ idē
est locus p̄ductiuus z cōseruatiuus anie
nostre: vicz deus. Et sicut corpa naturalia
lia naturaliter ferunt ad loca sua per suā